
ZARZĄDZENIE NR 181/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 maja 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579  i 1948, z 2017 r. poz. 730) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i 
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 
1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Szczecin stanowiącym Załącznik do 
Zarządzenia Nr 417/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 22/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 25 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 147/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 215/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 9 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 302/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 
lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 399/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 października 2016 r., Zarządzenie Nr 465/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 grudnia 2016 r., Zarządzenie Nr 127/167 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 
2017 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 31  ust. 2 po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu:

„7a) prowadzenie spraw związanych z ewidencją działalności gospodarczej,”;

2) w  § 44 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2.  W Filii realizowane są następujące zadania w zakresie Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska:

1) rejestracja sprzętu pływającego służącego do amatorskiego połowu ryb,

2) wydawanie kart wędkarskich i łowiectwa podwodnego.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom i kierownikom właściwych 
wydziałów i biur oraz samodzielnym stanowiskom działającym poza strukturą wydziałów 
i biur Urzędu Miasta Szczecin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 2DAF3E22-7A91-4B02-85B3-ADFE54EF2717. Podpisany Strona 1




